
UCHWAŁA NR XVI/120/2015
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 22 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr III/8/2014 Rady Gminy Iława z dnia 19 grudnia 2014 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Iława na rok 2015.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c) i lit. d) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst: Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(jednolity tekst: Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.) w związku z art. 121 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241, z późn. zm.) 
Rada Gminy Iława uchwala, co następuje:

§ 1.  Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów o kwotę 197 834,00 zł. Po zmianie plan dochodów 
wynosi 45 292 787,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego:

 dochody bieżące w wysokości 39 805 400,02 zł,
 dochody majątkowe w wysokości 5 487 386,98 zł.

§ 2. 1. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę 197 834,00 zł. Po zmianie plan wydatków 
wynosi 49 492 787,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego:

 wydatki bieżące w wysokości 38 166 893,71 zł,
 wydatki majątkowe w wysokości 11 325 893,29 zł.

2. Wydatki inwestycyjne w 2015 roku w wysokości 11 325 893,29 zł,  zgodnie z załącznikiem  nr 3.

§ 3.  Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
stanowi załącznik nr 4.

§ 4.  Ustala się wydatki jednostek pomocniczych w wysokości 317 387,00 zł, zgodnie z załącznikiem  nr 5.

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława.

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 28 grudnia 2015 r.

Poz. 5178



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5178_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 406 032,89 - 93 040,47

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 972 174,25 2 027,04

0580
Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych
0,00 2 027,04

Pozostała działalność 1 343 331,44 - 95 067,51

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
450 000,00 - 95 067,51

600 Transport i łączność 2 591 838,63 13 293,30

Drogi publiczne gminne 2 591 838,63 13 293,30

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
360 000,00 75,00

0690 Wpływy z różnych opłat 656,00 20,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 34 782,30 13 198,30

700 Gospodarka mieszkaniowa 247 971,25 10 529,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 247 971,25 10 529,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

201 505,00 10 529,00

750 Administracja publiczna 206 631,43 - 119 728,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 28 398,33 272,00

0830 Wpływy z usług 593,55 128,45

0970 Wpływy z różnych dochodów 16 260,00 143,55

Pozostała działalność 120 700,00 - 120 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

120 000,00 - 120 000,00

752 Obrona narodowa 900,00 - 900,00

Pozostałe wydatki obronne 900,00 - 900,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 900,00 - 900,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30,40 6 168,14

Ochotnicze straże pożarne 30,40 6 168,14

6 198,54

75412 6 198,54

0,00

75212 0,00

0,00

16 403,55

75095 700,00

0,00

86 903,43

75023 28 670,33

722,00

258 500,25

70005 258 500,25

212 034,00

360 075,00

676,00

47 980,60

354 932,49

2 605 131,93

60016 2 605 131,93

01010 1 974 201,29

2 027,04

01095 1 248 263,93

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XVI/120/2015 Rady Gminy Iława z dnia 22 grudnia 2015 r.

Rozdział Po zmianie

3 312 992,42

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5178_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 2 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 4 168,14

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

13 064 981,80 - 25 132,58

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

3 582 042,00 3 200,00

0340 Podatek od środków transportowych 30 000,00 5 000,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 6 300,00 - 1 800,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

3 707 902,56 - 31 080,56

0310 Podatek od nieruchomości 1 641 415,00 40 000,00

0330 Podatek leśny 4 500,00 200,00

0340 Podatek od środków transportowych 150 000,00 13 300,00

0360 Podatek od spadków i darowizn 30 000,00 - 20 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 100,00 - 100,00

0440 Wpływy z opłaty miejscowej 18 882,00 425,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 371 005,56 - 66 005,56

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 27 000,00 1 100,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
299 664,14 2 747,98

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 25 485,02 2 745,98

0690 Wpływy z różnych opłat 20,00 12,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10,00 - 10,00

758 Różne rozliczenia 15 145 135,00 33 205,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
10 609 176,00 33 205,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 609 176,00 33 205,00

801 Oświata i wychowanie 2 392 535,11 - 22 228,39

Szkoły podstawowe 1 652 090,49 7 423,61

10 642 381,00

2 370 306,72

80101 1 659 514,10

0,00

15 178 340,00

75801 10 642 381,00

75618 302 412,12

28 231,00

32,00

19 307,00

305 000,00

28 100,00

163 300,00

10 000,00

0,00

75616 3 676 822,00

1 681 415,00

4 700,00

75615 3 585 242,00

35 000,00

4 500,00

2 000,00

4 168,14

13 039 849,22

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 5178_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



0900

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

0,00 556,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

363,27 6 867,61

Przedszkola 119 145,59 - 29 652,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 114 652,00 - 29 652,00

45 490 621,00 - 197 834,00Razem: 45 292 787,00

7 230,88

80104 89 493,59

85 000,00

556,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 5178_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 511 026,84 - 14 300,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 349 536,00 - 14 300,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 890 144,00 - 14 300,00

600 Transport i łączność 6 400 432,76 - 1 040,00

Drogi publiczne gminne 5 263 238,76 - 1 040,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 - 990,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 580,00 - 50,00

750 Administracja publiczna 4 170 467,05 - 201 500,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 208 841,79 - 1 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 400,00 500,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 3 000,00 - 2 000,00

Pozostała działalność 548 580,26 - 200 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 - 200 000,00

752 Obrona narodowa 900,00 1 000,00

Pozostałe wydatki obronne 900,00 1 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 340 910,66 4 200,00

Ochotnicze straże pożarne 323 990,66 4 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 - 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 600,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 500,00 4 200,00

801 Oświata i wychowanie 19 231 903,10 6 000,00

Szkoły podstawowe 11 637 688,22 - 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 502 278,72 - 3 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 130 796,81 - 4 000,00

4220 Zakup środków żywności 33 000,00 - 4 000,00

Przedszkola 1 115 000,00 6 000,0080104 1 121 000,00

29 000,00

80101 11 634 688,22

499 278,72

80103 1 126 796,81

46 600,00

33 700,00

19 237 903,10

345 110,66

75412 328 190,66

4 000,00

1 900,00

75212 1 900,00

1 000,00

1 000,00

75095 348 580,26

0,00

3 968 967,05

75023 3 207 341,79

5 900,00

60016 5 262 198,76

10,00

65 530,00

01010 2 335 236,00

875 844,00

6 399 392,76

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XVI/120/2015 Rady Gminy Iława z dnia 22 grudnia 2015 r.

Rozdział Po zmianie

3 496 726,84

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 5178_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
365 000,00 6 000,00

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 673 022,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 190,00 850,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 - 850,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 350 171,00 7 000,00

4220 Zakup środków żywności 139 400,00 7 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych

802 749,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 531 025,00 350,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 141 181,00 - 350,00

852 Pomoc społeczna 10 133 889,40 0,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
712 790,00 24 600,00

3110 Świadczenia społeczne 709 690,00 24 600,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 571 367,00 - 21 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 903 528,00 - 10 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 440,00 - 17 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 89 449,00 4 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
11 000,00 2 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 386 000,00 - 3 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 184 140,00 - 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 600,00 - 1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 270 681,19 5 650,00

Pozostała działalność 414 106,00 5 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 474,00 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 143 500,00 5 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 159 371,00 2 156,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 717 571,00 2 156,00

148 500,00

1 161 527,00

92109 719 727,00

1 276 331,19

90095 419 756,00

77 124,00

85228 383 000,00

182 140,00

35 600,00

18 840,00

93 449,00

13 000,00

734 290,00

85219 1 549 767,00

893 528,00

140 831,00

10 133 889,40

85214 737 390,00

146 400,00

80150 802 749,00

531 375,00

41 040,00

29 150,00

80148 357 171,00

371 000,00

80114 673 022,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 5178_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 129 158,00 156,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 603,00 2 000,00

49 690 621,00 - 197 834,00

30 603,00

Razem: 49 492 787,00

129 314,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 5178_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



w złotych

dochody 

własne j.s.t.

kredyty i 

pożyczki

środki 

pochodzące z 

innych źródeł

środki 

wymienione w 

art..5 ust.1 pkt 

2 i 3 u.f.p.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

010 01010
6057         

6059

Przebudowa stacji uzdatniania wody we 

Frednowych oraz rozbudowa kanalizacji w 

Lasecznie, Stradomnie i Zabrowie

                           

611 032,00              

890 144,00

1 501 176,00

2 010 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej w Nowej Wsi 51 000,00 51 000,00 Urząd Gminy

3 010 01010 6050 Budowa sieci kanalizacyjnej w Siemianach 67 500,00 67 500,00 Urząd Gminy

4 010 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej w Gałdowie 18 450,00 18 450,00 Urząd Gminy

5 010 01010 6050 Budowa przepompowni ścieków w Stradomnie 6 500,00 6 500,00 Urząd Gminy

6 010 01010 6050 Budowa sieci kanalizacyjnej w Kwirach 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

7 010 01010 6050 Budowa sieci kanalizacyjnej w Jezierzycach 36 000,00 36 000,00 Urząd Gminy

8 010 01010 6050

Przebudowa stacji uzdatniania wody w 

Kałdunach wraz z budową sieci wodociagowej 

Kałduny - Nowa Wieś

30 000,00 Urząd Gminy

9 010 01010 6050
Budowa ujęcia wody pitnej w miejscowości 

Ławice wraz z zabudową
131 000,00 131 000,00 Urząd Gminy

10 010 01010 6050
Budowa odcinka sieci wodociągowej w 

miejscowości Gulb
8 000,00 8 000,00 Urząd Gminy

11 010 01010 6050
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Wikielec
2 500,00 Urząd Gminy

12 010 01010 6050
Budowa siedziby Przedsiębiorstwa Usług 

Komunalnych Sp. z o.o. w Kamieniu Małym
137 500,00 Urząd Gminy

13 010 01010 6050
Budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Ławice
14 500,00 14 500,00 Urząd Gminy

14 010 01042 6050 Przebudowa drogi gruntowej we Franciszkowie 216 956,08 126 956,08 90 000,00 Urząd Gminy

15 010 01095 6050
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego przy 

świetlicy wiejskiej w Matykach
13 000,00 13 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

16 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Ząbrowo - Kamionka 3 964 239,21 1 996 875,21 1 967 364,00 Urząd Gminy

17 600 60016 6050 Przebudowa drogi Wola Kamieńska - Windyki 348 000,00 348 000,00 Urząd Gminy

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XVI/120/2015                 

Rady Gminy Iława z dnia 22 grudnia 2015 r.

Planowane wydatki na inwestycje jednoroczne Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

Rok budżetowy 

2015 

(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

1 Urząd Gminy

Razem:

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2015 r.

Lp. Dział Rozdz. §*
Nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego w 

2015 r.

Planowane wydatki na 

inwestycje wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2015 

roku**

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 5178_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



18 600 60016 6050 Przebudowa drogi w Wikielcu (od figurki do lasu) 10 000,00 Urząd Gminy

19 600 60016 6050
Budowa placu utwardzonego przy świetlicy 

wiejskiej w Tynwałdzie
50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

20 600 60016 6050
Przebudowa gminnej drogi gruntowej w 

miejscowości Nejdyki
40 000,00 40 000,00 Urząd Gminy

21 600 60016 6050

Poprawa dostępności komunikacyjnej poprzez 

przebudowę mostów na rzece Iławce i kanału 

rzeki Iławki

8 000,00 Urząd Gminy

22 600 60016 6050 Przebudowa mostu w miejscowości Zazdrość 3 700,00 Urząd Gminy

23 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej Karaś - Radomek - 

Szeplerzyzna
16 000,00 Urząd Gminy

24 600 60016 6050 Budowa chodnika w Ząbrowie 20 000,00 Urząd Gminy

25 600 60016 6050 Przebudowa drogi Skarszewo - Gulb 30 000,00 Urząd Gminy

26 801 80101 6050

Budowa szkoły podstawowej z salą 

gimnastyczną wraz z urządzeniem terenu w 

Gromotach

3 000 000,00 Urząd Gminy

27 801 80103 6050
Budowa ogrodzenia przy oddziale 

przedszkolnym w Ząbrowie. 
45 000,00 45 000,00 SSP Ząbrowo

28 900 90001 6050

Przeciwdziałanie erozji skarpy nad jeziorem 

Jeziorak poprzez zagospodarowanie terenu w 

miejscowości Siemiany

22 000,00 7 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

29 900 90015 6050
Budowa oświetlenia drogowego na terenie 

Gminy Iława 
67 000,00 67 000,00 Urząd Gminy

30 900 90095 6050

Uzdrowisko Siemiany (II etap) - urządzenie i 

zagospodarowanie terenu plaży, pola 

namiotowego oraz kąpieliska wraz z budową 

pomostu i mola w Siemianach w Gminie Iława

10 000,00 Urząd Gminy

31 921 92109 6050
Budowa centrum aktywności społecznej w Nowej 

Wsi
15 000,00 Urząd Gminy

32 921 92109 6050
Przebudowa placu utwardzonego przy świetlicy 

wiejskiej w Rudzinicach
8 000,00 8 000,00 Urząd Gminy

33 921 92195 6050 Zagospodarowanie centrum wsi Ząbrowo 5 000,00 Urząd Gminy

34 921 92195 6050

Budowa elementów małej architektury oraz 

wyposażenie świetlic wiejskich na terenie Gminy 

Iława

200 000,00 200 000,00 Urząd Gminy

35 921 92601 6050 Rozbudowa boiska sportowego w Wikielcu 30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

36 926 92601 6050
Wykonanie instalacji nawadniającej boisko 

sportowe w Wikielcu
45 000,00 45 000,00 Urząd Gminy

I. 4 768 876,00 5 412 145,29 685 950,00 2 633 831,29 2 082 364,00 0,00

Razem:

Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 5178_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



1 700 70005 6060 Zakupy inwestycyjne 94 000,00 94 000,00 Urząd Gminy

2 750 75023 6060 Zakupy inwestycyjne 107 600,00 107 600,00 Urząd Gminy

3 754 75412 6060 Zakupy inwestycyjne 18 400,00 18 400,00 Urząd Gminy

4 801 80101 6060 Zakupy inwestycyjne 5 000,00 5 000,00 SSP Laseczno

5 801 80114 6060 Zakupy inwestycyjne 29 150,00 29 150,00 ZOSS

6 851 85154 6060 Zakupy inwestycyjne 14 000,00 14 000,00 Urząd Gminy

7 852 85219 6060 Zakupy inwestycyjne 12 000,00 12 000,00 GOPS

8 921 92109 6060 Zakupy inwestycyjne 10 200,00 10 200,00 Urząd Gminy

II. 290 350,00 290 350,00 0,00 0,00 0,00

1 600 60014 6300
Dotacja dla Powiatu Iławskiego - przebudowa 

drogi powiatowej na odcinku 
827 000,00 827 000,00 Urząd Gminy

2 851 85121 6220 Dotacja - wyposażenie Szpitala w Iławie 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

3 900 90095 6650
Wpłata na rzecz Związku "Czyste Środowisko" 

(dot. inwestycji ZUO w Rudnie)
2 522,00 2 522,00 Urząd Gminy

4 921 92109 6220
Dotacja dla GOK w Lasecznie na rozbudowę 

biblioteki wiejskiej w Siemianach
15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

III. 854 522,00 854 522,00 0,00 0,00 0,00

4 768 876,00 6 557 017,29 1 830 822,00 2 633 831,29 2 082 364,00 0,00Razem I + II + III

Ogółem zadania inwestycyjne: 11 325 893,29

 

Ogółem:

Inne majątkowe

Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 5178_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



przedmiotowa podmiotowa celowa

1 600 60014 6300 Powiat Iławski x 827 000,00 x
2 600 60014 2710 Powiat Iławski x 200 194,00
3 750 75095 2710 Powiat Iławski x 3 600,00 x
4 801 80101 2710 Powiat Iławski x 8 500,00 x
5 851 85111 6220 Powiatowy Szpital w Iławie x 10 000,00 x
6 900 90095 2719 Gmina Miejska Ostróda x 9 000,00 x
7 900 90013 2710 Gmina Miejska Iława x 38 600,00 x
8 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury Laseczno x 390 000,00 x
9 921 92109 6220 Gminny Ośrodek Kultury Laseczno x 15 000,00 x

10 921 92116 2480 Biblioteki x 180 000,00 x

1 010 01095 2830
Dotacja celowa z budżetu na finan. lub dofinan. zadań zlec. do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych
x x 30 000,00

2 801 80101 2540 Niepubliczne Szkoły Podstawowe x 843 415,50 x

3 801 80103 2540 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych. x 37 000,00 x

4 801 80104 2540 Niepubliczne przedszkola x 371 000,00 x

5 750 75075 2360
Dotacje celowe z budżetu jst udzielone w trybie art.. 221 ustawy, na dofinan. 

zadań zlec. do realizacji organizacjom prow. dział. pożytku publicznego
x x 23 500,00

6 750 75095 2360
Dotacje celowe z budżetu jst udzielone w trybie art.. 221 ustawy, na dofinan. 

zadań zlec. do realizacji organizacjom prow. dział. pożytku publicznego
x x 35 000,00

7 754 75412 2360
Dotacje celowe z budżetu jst udzielone w trybie art.. 221 ustawy, na dofinan. 

zadań zlec. do realizacji organizacjom prow. dział. pożytku publicznego
x x 16 400,00

8 754 75415 2360
Dotacje celowe z budżetu jst udzielone w trybie art.. 221 ustawy, na dofinan. 

zadań zlec. do realizacji organizacjom prow. dział. pożytku publicznego
x x 10 000,00

9 921 92109 2360
Dotacje celowe z budżetu jst udzielone w trybie art.. 221 ustawy, na dofinan. 

zadań zlec. do realizacji organizacjom prow. dział. pożytku publicznego
x x 20 000,00

10 921 92120 2720
Dotacje celowe z budżetu na fin.lub dofinan. prac remontowych lub 

konserwatorskich obiektów zabytkowych przek. jedn. niezal. do sekt. fin. publ.
x x 40 000,00

11 926 92605 2360
Dotacje celowe z budżetu jst udzielone w trybie art.. 221 ustawy, na dofinan. 

zadań zlec. do realizacji organizacjom prow. dział. pożytku publicznego
x x 47 000,00

12 926 92605 2830
Dotacja celowa z budżetu na finan. lub dofinan. zadań zlec. do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych
x x 225 000,00

x 2 933 309,50 446 900,00

*
)
 - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

§* Nazwa zadania/ podmiotu
Kwota dotacji

Dotacje dla podmiotów należacych do sektora finansów publicznych

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XVI/120/2015                                                                                                                                           

Rady Gminy Iława z dnia 22 grudnia 2015 r.

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Ogółem:

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów 

publicznych w 2015 r.

Lp. Dział Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 5178_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Lp.  Sołectwo   Plan

Remonty 

dróg                 

600

Pozostała 

działalność 

750

OSP               

754

Dofinans. 

Szkół             

801

Działalność 

komunal.        

900

Świetlice           

921

  1. Dół 4 000,00 300,00 400,00 0,00 100,00 1 000,00 2 200,00

  2. Dziarny      11 200,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 4 000,00 5 000,00

  3. Franciszkowo 13 800,00 2 000,00 1 400,00 1 500,00 1 300,00 5 000,00 2 600,00

  4. Frednowy 16 880,00 2 130,00 1 600,00 0,00 300,00 5 135,00 7 715,00

  5. Gałdowo 12 500,00 4 000,00 1 250,00 1 000,00 1 000,00 3 000,00 2 250,00

  6. Gardzień 4 500,00 0,00 450,00 0,00 400,00 3 650,00 0,00

  7. Gromoty 10 080,00 0,00 950,00 2 650,00 0,00 1 500,00 4 980,00

  8. Gulb 7 000,00 3 000,00 700,00 0,00 800,00 1 000,00 1 500,00

  9. Kałduny 7 500,00 1 700,00 750,00 0,00 750,00 800,00 3 500,00

10. Karaś 7 000,00 300,00 700,00 0,00 0,00 5 000,00 1 000,00

11. Laseczno 11 700,00 2 000,00 2 400,00 1 000,00 2 300,00 4 000,00 0,00

12. Ławice 14 700,00 500,00 1 000,00 1 500,00 0,00 1 000,00 10 700,00

13. Mątyki 9 630,00 2 500,00 900,00 700,00 400,00 4 000,00 1 130,00

14. Mozgowo 7 160,00 3 000,00 500,00 0,00 300,00 249,00 3 111,00

15. Nowa Wieś 16 440,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 1 327,00 13 513,00

16. Radomek 8 780,00 2 000,00 800,00 500,00 300,00 2 000,00 3 180,00

17. Rudzienice 23 296,00 1 000,00 1 800,00 2 000,00 1 000,00 8 700,00 8 796,00

18. Siemiany 15 500,00 2 000,00 1 500,00 2 000,00 0,00 7 000,00 3 000,00

19. Skarszewo 4 200,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 3 780,00

20. Starzykowo 7 800,00 0,00 780,00 4 470,00 400,00 2 150,00 0,00

21. Stradomno 10 500,00 2 000,00 1 050,00 0,00 400,00 6 500,00 550,00

22. Szałkowo 12 335,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 2 000,00 8 335,00

23. Szymbark 10 186,00 500,00 920,00 0,00 500,00 1 500,00 6 766,00

24. Tynwałd 17 600,00 10 000,00 1 760,00 1 500,00 200,00 3 140,00 1 000,00

25. Wikielec 15 500,00 5 800,00 1 550,00 1 200,00 800,00 6 000,00 150,00

26.
Wola 

Kamieńska
9 200,00 1 000,00 920,00 0,00 280,00 2 000,00 5 000,00

27. Ząbrowo 28 400,00 10 600,00 2 500,00 3 800,00 4 500,00 4 000,00 3 000,00

OGÓŁEM:  317 387,00 58 430,00 30 700,00 23 820,00 16 030,00 85 651,00 102 756,00

Środki przeznaczone do dyspozycji sołectw 

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XVI/120/2015                                  

Rady Gminy Iława z dnia 22 grudnia 2015 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 5178_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-12-28T12:58:17+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




